PAGE
2

Проект

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в Государственную программу приватизации государственных и муниципальных предприятий в Российской Федерации, утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 24 декабря 1993 г. № 2284

1. Внести в пункт 2.1.14 Государственной программы приватизации государственных и муниципальных предприятий в Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 24 декабря 1993 г. № 2284
«О Государственной программе приватизации государственных и муниципальных предприятий в Российской Федерации» (Собрание актов Президента и Правительства Российской Федерации, 1994, № 1, ст. 2; Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, № 29, ст. 3538; 2003, № 13, ст. 1229; № 32, ст. 3172; № 47, ст. 4520; 2004,
№ 34, ст. 3540; 2007, № 18, ст. 2185; 2008, № 12, ст. 1112; 2011, № 40, ст. 5528), следующие изменения:

- исключить слова «отрядов федерального государственного учреждения подводно-технических, аварийно-спасательных и судоподъемных работ на речном транспорте «Подводречстрой»;
- дополнить словами «плавучие краны грузоподъемностью более 150 тонн.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

           В.Путин